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2008 - et spennende år i samarbeidet vårt!

Når et nytt år nå nærmer seg med 
stormskritt er det tid for en liten 
oppsummering av hva som har 
skjedd i 2008 i IKT-programmet. 
Det har vært et hektisk «første» år 
med mange spennende 
utfordringer og aktiviteter.  

I løpet av året har  etterhvert flere kommunalt ansatte ute i 
kommunene blitt involvert i samarbeidet.

Kongsbergregionens sekretariat vil herved benytte 
anledningen til å rette en stor takk til alle deltakere for 
stort engasjement og god innsats!

Nedenfor følger en kort oversikt over noen av de viktigste 
aktiviteter som er gjennomført i 2008 i IKT-programmet:

✔ Etablert 1 GM høyhastighetsnett mellom rådhusene
✔ Klargjort for felles 300 MB Internettaksess 
✔ Etablert regional installasjon av skole- og 

barnehageadministrativ løsning og felles prosjekt for 
oppstart og innføring

✔ Utarbeidet tjenestekataloger for IKT-drift og IKT strategi- 
og utviklingstjenester

✔ Arrangert 2 regionale samlinger for alle IKT-ansatte
✔ Gjennomført kompetansekartlegging av alle IKT-ansatte
✔ Gjennomført gevinstsamling med rådmennene
✔ Etablert felles gevinstmetodikk for bruk i IKT-prosjekter 
✔ Vært vertsskap ved 2 spennende besøk, ett fra kina, og 

ett fra fornyingsministeren

2009 blir nok et spennende år i samarbeidet vårt. Her er de 
viktigste prosjektene vil skal samarbeide om:

1. Felles elektronisk innkjøpsløsning
2. Regional installasjon av GAT
3. Ta i bruk moderne samarbeidstekonlogi (video-

konferanse o.l)
4. Utrede beskrivelse av IKT-arkitektur
5. Utarbeide informasjonssikkerhetspolicy
6. Heve IKT-kompetansen for alle ansatte
7. Vudere felles utvikling av elektroniske tjenester
8. Utnytte regional og lokal bredbåndsinfrastruktur

Barnehagene og skolene tar i bruk ny IKT-
løsning for administrative oppgaver
I SKOBAK-prosjektet har man i høst gjennomført opplæring 
av regionale «superbrukere» fra barnehagene i 
kommunene. Noen kommuner starter allerede fra nyttår med 
å ta i bruk den nye løsningen. Dette innebærer at de fleste 
kommunene tenker å gjennomføre barnehageopptaket i 
mars 2009 i nytt system, basert på elektronisk 
søknadsskjema.

Løsningen er også tilgjengelig for alle private barnehager, 
slik at de kommuner som ønsker kan bruke IKT-løsningen 
som støtte for samordnet barnehageopptak.

Når det gjelder skolene, er det planlagt omfattende opplæring av 
regionale superbrukere i januar. Deretter skal disse gjennomføre 
intern opplæring i egne kommuner. Noen kommuner tenker seg 
oppstart i mars/april.

Regionens første regionale IKT-utstyr på plass
Den nye SKOBAK-løsningen er fysisk installert på serverrommet 
i Notodden rådhus, men kan driftes fra hvor som helst, og kan 
enkelt flyttes til en annen lokasjon/kommune dersom dette blir 
aktuelt. 
Dette er regionens første 
regionale installasjon, og blir 
således «prøvesteinen» på 
regionalt samarbeid om IKT-
drift.

På bildet til høyre er de nye 
regionale SKOBAK-serverne 
avbildet, sammen med IT-sjef 
i Kongsberg kommune Bjørn 
Næss, og IKT-konsulent i 
Notodden kommune Solfrid 
Hagland.

Samarbeid med regionene i Telemark om 
kompetanseheving knyttet til «eForvaltning»
IKT-programmet har sammen med regioner i Telemark fått kr. 
300.000 i støtte fra Direktoratet for Forvaltning og IKT (Difi) til å 
utarbeide et kompetanseopplegg for rådmenn og politikere 
vedrørende IKT-strategisk ledelse (også kalt eForvaltning).

En av de største utfordringene når det gjelder kommunenes IKT-
utvikling framover er kompetanse om strategisk IKT-ledelse. Man 
ser nødvendigheten av å dreie fokus fra teknologi (IKT) til 
anvendelse av IKT (eForvaltning). Kongsbergregionen og 
Telemarksregionene har valgt å samarbeide om et eget 
kompetanseopplegg knyttet til dette. Samarbeidet får status som 
pilot, og KS vil vurdere om dette kan benyttes i andre 
kommuner/regioner.

Det planlegges en oppstartssamling til våren, med hovedfokus 
på hvilke utfordringer kommunene står overfor, og hvilke 
muligheter teknologien kan gi for å realisere disse utfordringene 
på en best mulig måte. I neste fase planlegges det med 
oppfølging i de enkelte formannskap med  fokus på hvordan man 
lokalt bør møte disse utfordringene.

Med ønske om en 
god og fredfull jul 
og et godt nytt år!

Du finner mer informasjon om 
alle prosjektene i IKT-
programmet på 
www.kongsbergregionen.no   (  og 
deretter «IKT-program» i 
høyremenyen)

http://www.kongsbergregionen.no/
http://www.kongsbergregionen.no/

